
 
 

UCHWAŁA NR XV.196.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 17 744 105,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 255 915,05 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 15 808,26 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
10 087 575,50 zł, 

4) zaciągniętej pożyczki długoterminowej: 7 384 806,57 zł.”; 

3) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu na rok 2025 w wysokości: 
29 601 437,69 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu na rok 2025 w wysokości: 11 857 332,31 zł 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu długoterminowych pożyczek i emisji obligacji komunalnych 
w wysokości: 18 592 184,35 zł, w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w roku 2025 w wysokości: 1 207 377,78 zł z przeznaczeniem 
na spłatę zobowiązań planowanych w rozchodach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4117



2) z tytułu długoterminowej pożyczki zaciągniętej w roku 2025 w kwocie: 10 000 000,00 zł 
z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych, 

3) z tytułu długoterminowej pożyczki zaciągniętej w roku 2025 w kwocie 7 384 806,57 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu krótkoterminowych pożyczek i kredytów zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty: 5 000 000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Czernichów do zaciągania zobowiązań z tytułu długoterminowych 
pożyczek i emisji obligacji komunalnych w kwocie określonej limitem w ust. 2, z których obciążenia 
w okresie ich wykupu nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych 
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Czernichów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4117



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

255 915,05 0,00 255 915,05

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

15 808,26 0,00 15 808,26

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 592 184,35 - 7 384 806,57 1 207 377,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 10 637 530,03 0,00 10 637 530,03

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 000 000,00 7 384 806,57 17 384 806,57

 29 601 437,69  0,00 29 601 437,69Razem:

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

PRZYCHODY

Załącznik do uchwały Nr XV.196.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4117


	UCHWAŁA NR XV.196.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-02T13:21:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




